
令和４年１２月９日

保護者の皆様
加西市立善防中学校

校長 村田 豊樹

校内駅伝・マラソン大会のご案内

大雪の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご支援・ご協力を頂いておりますこと、厚くお礼申し上げます。

さて、恒例の「校内駅伝・マラソン大会」を下記要領にて実施致します。ご多用とは存じますが、

是非ご来校頂きましてご声援のほど、よろしくお願い申し上げます。
なお、今年度は、新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点より、観覧者を各家庭１名までのご来

校とさせていただきます。ご来校いただきました保護者の方を確認するため、下記観覧票をご提出願

います。
参観いただく機会を減らすことは本意ではありませんが、現況をご理解いただきますようお願いし、

案内と致します。

記

１ 日 時 令和４年１２月２０日(火) 雨天時は 12月21日(水) に順延
・開会式 ８：４５

・女子マラソン ９：１５

・男子マラソン ９：３５
・駅伝 １０：００

・ゴール予定 １１：２０

閉会式 １１：３０

２ 場 所 善防中学校周辺・運動場

３ 駐車場 本多店横駐車場・善防公民館

４ 備 考 ○観覧受付は、正門前で行います。必ず受付を行ってください。

下記の観覧票をお持ちいただき、回収箱に入れてください。

○受付時、検温にご協力をお願いします。
○観覧は、裏面コース図を参照いただき、正門前通路・体育倉庫前(運動場側)でお願

いします。

○雨天等の場合、大会の実施につきましては、２０日 (火)の朝７時に判断します。
延期する場合は、善防中学校緊急メール連絡網でお知らせします。

○雨天延期の際にも２０日(火)は通常通り登校して授業を行います。

○当日撮影された写真･動画等をＳＮＳ上にアップすることはお控えください。

切り取り線

【観 覧 票】

学年・組 生 徒 氏 名 保 護 者 名(観 覧 者 名)

年 組

年 組


